“A&E Engineering”’shpk

Shénime t¢é pasqyrave financiare, Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas Natyrés

Viti i mbyllur me
31 dhjetor 2017

Viti i mbyllur me
31 dhjetor 2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

35,032,361

76,520,983

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

10

(12,490,719)

(54,792,600)

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(12,490,719)

(54,792,600)

2. Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

11

(9,603,244)

(8,851,253)

1. Paga dhe shpérblime

(8,228,702)

(7,593,094)

2. Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore

(1,374,542)

(1,258,159)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

(5,333,828)

(3,334,396)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

12

Té ardhura té tjera

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
té mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare

13

(590,916)

(16,956)

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

2. Shpenzime t é tjera financiare

(590,916)

(16,956)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

14

7,013,654

9,525,778

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

(1,058,123)

(1,430,367)

1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés

(1,058,123)

(1,430,367)

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

5,955,531

8,095,411

Fitimi/Humbja pé&r:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrat financiare t& kompanisé pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2017, u aprovuan nga Entela Cano me

15.03.2018 dhe u nenshkrua si me poshte:
Administratori
Entela CANO

Shenimet shogeruese jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare




